



## Internship inom Sälj / Marknad – Sök till Diversity Challenge 2011

Vill du få värdefull arbetslivserfarenhet och skapa ovärderliga nätverk? Diversity Challenge erbjuder personer med mångkulturell erfarenhet möjlighet till praktikplats hos Unilever. Med ledande varumärken såsom GB glass, Ben & Jerry's, Dove, Knorr och Axe, är Unilever ett av de främsta företagen inom konsumentprodukter i världen.

I samband med Diversity Challenge söker Unilever dig som tar examen till årsskiftet eller under våren. Praktikplatsen riktar sig till dig som har en utbildning inom och vill arbeta med marknad och sälj.

### Unilever erbjuder

Du kommer att arbeta med marknadsfrågor inom ett projekt som löper på 6 månader. För rätt person finns goda möjligheter till förlängning.

Tjänsten är på heltid, tillträde sker någon gång under andra eller tredje kvartalet 2011.

### Unilever söker

Vi söker dig som har en utbildning inom ekonomi med inriktning mot marknadsfrågor. Du är noggrann, självständig, prestigelös och levererar jämn och hög kvalitet, alltid i tid. Du har lätt för att kommunicera och samarbetar bra med kollegor. Du behärskar både engelska och svenska väl i tal och skrift.

### Vill du veta mer?

För frågor eller ytterligare information, kontakta Hanna Söderström (08-555 15 725) på Academic Search, som ansvarar för detta uppdrag.

### Ansök

För att ansöka till Diversity Challenge klickar du på länken nedan som tar dig till ett ansökningsformulär där du bifogar CV och personligt brev. Om du enbart är intresserad av praktik hos Unilever, vänligen notera detta i din ansökan. Du kan även gå via [www.diversitychallenge.se](http://www.diversitychallenge.se), där kan du läsa om vilka övriga företag som deltar i årets upplaga av Diversity Challenge.

**Sista ansökningsdag är 26 november 2010.**

För att skicka in din ansökan [Klicka här](#)

**För mer information om Unilever, besök [www.unilever.se](http://www.unilever.se)**

*Academic Search startade Diversity Challenge hösten 2005 och med årets upplaga firar Diversity Challenge 6 år! Syftet med Diversity Challenge är att öka mångfalden inom svenskt näringsliv samt att erbjuda unga akademiker med mångkulturell erfarenhet möjlighet till praktik hos Sveriges mest attraktiva arbetsgivare.*

*För sjätte året i rad delar vi ut Academic Search Mångfaldspris på 10 000 SEK till den finalist som lämnar in det mest intressanta bidraget. Årets tävlingsfråga presenteras för finalisterna i december och priset delas ut i samband med årets stora mångfaldsseminarium i Stockholm.*